
 

V tomto roce slaví naše škola 40. narozeniny! 

A jako každý správný oslavenec si i naše škola zaslouží pořádný dárek. 

Ale jaký?  

 

Skvělé žáky a učitele již má, pěkné logo také. Co jí ale schází? No přece MASKOT! 

Něco nebo někdo, kdo by reprezentoval ducha školy, kam škola směřuje, symbol, na 

který bychom byli hrdí, co nás a naši školu charakterizuje, myšlenka, která nás spojuje.  

Takového maskota, na kterého bychom byli pyšní a rádi ho vídali na školních 

tričkách, diplomech, webových stránkách, který by nás provázel na olympiádě či 

školní akademii. 

Proto jsme se rozhodli škole k narozeninám vyhlásit výtvarně grafickou soutěž:  

 

Výtvarná soutěž bude probíhat od 15. ledna do 8. února. 

Své výtvarné návrhy, zpracované libovolnou technikou, kresbou, malbou nebo 

grafickým návrhem na počítači odevzdávejte do 8. února třídním učitelům či 

učitelům VV na čtvrtce A4.  

Z těch nejzdařilejších návrhů uděláme výstavu a vy sami budete mít možnost 

hlasovat o nejlepší návrh a budoucího maskota Palachovky. 

Na všechny nápady se moc těšíme! 

Tvůrce nejzdařilejších nápadů čeká odměna! 


